Yyesa UpuHa AHaToJibeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

32-06-
01/24

32-06-
01/24

32-06-
02/24

32-06-
02/24

04-06/24

07-07/24

08-07/24

30-07/24

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

000 «LUHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LUHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LUHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

CBepeHusn

YyeBa VipnHa AHaTo/IbeBHa

005515

19.03.2009

06bekT
OLLeHKM

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

O6opynosaHue

Hexxunnoe

nomMeuleHmne

Ob6opynoBaHue

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXUMOTO
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa



31-07/24

32-07/24

33-07/24

34-07/24

35-07/24

36-07/24

37-07/24

39-07/24

40-
07/244

38-07/24

42-07/24

43-07/24

44-07-
04/24

000 «UHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUBA»

000 «UHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUBA»

000 «LHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

19.08.2024

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

Donsa B YK

LleHHblE
bymarn

Lonsa B YK

Hona B YK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



44-07-01

44-07-
03/24

44-07-
02/24

28-08/24

01-09/24

30-08/24

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LUHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUBA»

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

28.08.2024

03.09.2024

12.09.2024

Donsa B YK

Dons B YK

Honsa B YK

Honsa B YK

KeapTupa

Honsa B YK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka busHeca



