## Чуева Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.												
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Чуева Ирина Анатольевна  005515  19.03.2009									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							32-06- 01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
32-06- 01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества							
32-06- 02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости							
32-06- 02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества							
04-06/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества							
07-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества							
08-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества							
30-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества							

31-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
32-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
33-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
34-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
35-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
36-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
37-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
39-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
40- 07/244	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
38-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.07.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
42-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.07.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
43-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.07.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
44-07- 04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.08.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса

44-07-01	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.08.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
44-07- 03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.08.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
44-07- 02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.08.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
28-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.08.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
01-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.09.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса